e pressupostos para proposição de ação de ressarcimento relacionadas ao processo judicial n.
0001073-83.2017.4.01.3900, com trânsito em julgado em 04.07.2019, no qual o Departamento
Nacional de Infraestrutura de Transportes - DNIT pagou a quantia de R$ 29.266,5 (vinte e nove
mil e duzentos e sessenta e seis reais e cinquenta centavos) em favor de JOAO JORGE HAGE
ADVOGADOS, em decorrência de condenação de indenização por acidente de trânsito.

Art. 2º Esta Portaria entra em vigor na data de sua publicação.